第１号様式（第３条関係）

	緊急通報装置貸与申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

開　成　町　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　開成町　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり申請します。

	生年月日

	明治・大正　　明治・大正・昭和　　　　年　　　月　　　日　　（　　　歳）

	心身の状況

	親族
隣接者

の状況
	氏　　名
	続柄
	電　　話
	住　　所

	調　査　項　目
	地区民生委員の意見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

	町の意見

承　　　　　諾　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　開成町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（借家の場合は家屋の所有者の承諾が必要です。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

緊急通報システムにより通報した場合、下記の場所を破壊して進入することを承諾します。

　なお、破壊した箇所を現状に復する経費については、一切請求いたしません。

　家屋図面

	＊破壊箇所（緊急時進入箇所）を赤で示して下さい。